
UCHWAŁA NR XII/108/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie: : zmiany uchwały Nr XXXI/289/2016 Rady Gminy Rokietnica z dnia 5 grudnia 2016r. 
w sprawie: wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Rokietnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 10a i 10b ust. 1 i 2, art. 10c ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Jednostki Oświatowej w Rokietnicy stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXI/289/2016 Rady Gminy Rokietnica z dnia 5 grudnia 2016r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek 
organizacyjnych Gminy Rokietnica, wprowadza się następującą zmianę w § 4 ust. 3 polegającą na usunięciu 
pkt 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC4FB28-D5A0-466A-8DF1-3238FB1A4C93. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY Nr XII/108/2024                                  

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXI/289/2016 Rady Gminy Rokietnica z dnia 5 grudnia 2016r. 
w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Rokietnica.  
 

W ustawie z dnia 19 lipca 2019r. - o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 1818 ze zm.) art. 2 ust. 2 stanowi, iż usługami społecznymi są w szczególności działania 
podejmowane na podstawie: wymienionych ustaw, a w punkcie 16) tegoż ustępu, wskazuje się ustawę z dnia 
4 lutego 2011 o opiece nad dziećmi do lat 3 ( t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 338). Sprawy związane m.in. 
z prowadzeniem rejestru żłobków,  klubów dziecięcych, opiekunów dziennych jak i zmian w tym zakresie,  
a także nadzoru uregulowane są  w cyt. wyżej ustawie- o opiece nad dziećmi do lat 3. 

Realizacja wyżej wymienionego zadania,  które przed rokiem 2019,  zostało przypisane do Gminnej 
Jednostki Oświatowej, nie wynika z aktów prawa  regulujących  zadania w zakresie  funkcjonowania oświaty. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC4FB28-D5A0-466A-8DF1-3238FB1A4C93. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/108/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




